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TVÄRSNITI' VÄGG /  BALKONGDÖRR skala 1:20
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SEKTION BALKONG/DÖRR skala 1:50
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ANVISNINGAR

BEFINTLIG KARM RIVS OCH DEN NYA
KARMEN MONTERAS 1 DESS STÄLLE. DÖRR
LIKNANDE BEFINTLIGA FÖNSTER

BALKONGPLATFANS UNDERSIDA UTFÖRES
SLÄT. GRÅTr PINNRÄCKE MED KULÖR
LIKNANDE BEFINTLIGA. INFÄSTNING
ENLIGT K-RTTNING. ALLT STÅL
ROSTSKYDDSBEHANDLAS ENLIGT
KORROSIVITETSKLASS C3.

BRANDUTRYMNING

I DE POSITIONER DÄR BRANDUTRYMNING
ÖNSKAS, MONTERAS EN BALKONGPLATTA
MED LUCKA OCH STEGE NER TILL
UNDERLIGGANDE BALKONG.
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KV LOKEI' 17
BALKONGER & DÖRRAR
DEFALJ

SKALA HALVSKALA RlTNINGS NUMMER REV

1:50 A-3945-4

In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

02
-1

8,
 D

nr
 2

01
6-

02
58

4


